REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KRYETAR

Nr AE5F prot. Shkodér, me2d O3 2005

Lénda: Dérgohet pér shqyrtim projekt-vendimi dhe relacioni
KESHILLIT BASHKIAK SHKODER
Té€ nderuar késhilltaré,

Bashkéngjitur Ju dérgojmé pér shqyrtim relacionin dhe projekt-vendimin “PER NJE SHTESE
NE VKB NR. 76, DATE 19.12.2024 “PER MIRATIMIN E BUXHETIT TE VITIT 2025
DHE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM PERFUNDIMTAR 2025-2027 TE
BASHKISE SE SHKODRES.” TE NDRYSHUAR DHE DETAJIM TE FONDEVE SIPAS
AKTIT NORMATIV NR. 5 DATE 19.12.2024 TE MINISTRISE SE FINANCAVE

Duke ju uruar puné té mbareé.

Me respekt,

Pr/Vendim: 2 fleté
Relacion: 4 fleté
Shkresa nr. 17526/2: 2 fleté

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

Nr b cﬁf‘?ﬁz [ prot. Shkodér, me yf_f@ 2025

PROJEKT-VENDIMI

Nr. , daté . 2025

“PER NJE SHTESE NE VKB NR. 76, DATE 19.12.2024 “PER MIRATIMIN E
BUXHETIT TE VITIT 2025 DHE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM
PERFUNDIMTAR 2025-2027 TE BASHKISE SE SHKODRES.”, TE NDRYSHUAR DHE
DETAJIM TE FONDEVE SIPAS AKTIT NORMATIV NR. 5 DATE 19.12.2024 Tk
MINISTRISE SE FINANCAVE

Késhilli i Bashkisé¢ Shkodér, sot me daté ~ / /2025, né mbéshtetje t& nenit 54 germa ‘dh’ t&
ligjit 139/2015“Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar; ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 « Pér
tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar; ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” té ndryshuar; ligjit 68/2017 “Pér financat e
vetéqeverisjes vendore”, i ndryshuar; ligjit nr.10296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar
dhe kontrollin”, t& ndryshuar; Udhézimit t& Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr. 9, daté
20.03.2018 “Pér progedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”; t& ndryshuar; Udhé&zimit Plotésues
t€ Ministris€ s&€ Financave nr.2, daté 24.01.2025 “Pér zbatimin e buxhetit te vitit 2025” VKM
Nr.649, daté 16.10.2024 “Pér miratimin e rregullores “Pér kushtet dhe kriteret e ushtrimit t&
veprimtarisé s€ stacionit t& plazhit”; VKB nr.76, daté 19.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit t&
vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 t&é Bashkisé sé Shkodrés”,
i ndryshuar; shkresa e Ministrisé sé Financave nr.17526/2.prot, dt.23.12.2024 “Mbi zbatimin e
Aktit Normativ nr. 5, daté 19.12.2024” pas shqyrtimit té relacionit nr.  .prot, daté

t€ administratés sé€ bashkisé¢ Shkodér, me propozim té Kryetarit t& Bashkisé Shkodér,

VENDOSI:

1. Miratimin e shtesés s& planit t& buxhetit t& Bashkisé Shkodér prej 40,000,000 leké pér
krijimin e kushteve pér pushuesit né plazhin publik té menaxhuar. Burim financimi
€shté fondi shtesé i transfertés s& pakushtézuar t€ pérgjithshme sipas shkresés nr.
17526/2 Prot. dt. 23.12.2024 “Mbi zbatimin e Aktit Normativ nr. 5, daté 19.12.2024”
t€¢ Ministris€ sé Financave. Ky aktivitet do t& pérfshihet né programin
P.ACI41.Q3.01.A15 “Krijimin e kushteve pér pushuesit né plazhet publike t&
menaxhuara” pérkatésisht transferté 40,000,000 leké Artikulli 604, pér Sh.a. me NIPT
M369240030, si shtesé kapitali, sipas fishés bashkéngjitur:

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.
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3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Drejtoria e Pérgjithshme e Zhvillimit té
Qéndrueshém Ekonomik
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Drejtoria e  Pérgjithshme e  Menaxhimit Drejtoria e Pérgjithshme Juridike, Burimeve
Financiar Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése
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Zv. Kryetar
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ZHVILLIMIT TE QENDRUESHEM EKONOMIK
DREJTORIA E TURIZMIT

Nr prot. . Shkodér, me . 2025

RELACION

“PER NJE SHTESE NE VKB NR. 76, DATE 19.12.2024 “PER MIRATIMIN E
BUXHETIT TE VITIT 2025 DHE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM
PERFUNDIMTAR 2025-2027 TE BASHKISE SE SHKODRES.” TE NDRYSHUAR DHE
DETAJIM TE FONDEVE SIPAS AKTIT NORMATIV NR. 5 DATE 19.12.2024 TE
MINISTRISE SE FINANCAVE

Drejtuar: Ké&shillit Bashkiak, Shkodér.

Té nderuar késhilltaré,

Bashkia Shkodér, pér zonén e Velipojés, ka njé plan ambicioz pér rritjen e sipérfageve publike
dhe krijimin e mundésive pér ¢do vizitor q¢ déshiron t& shfrytézojé kéto hapésira me cilési t&
miré. Velipoja &shté njé pasuri e réndésishme natyrore e t& gjithé bregdetit Shqiptar dhe ka
nevojé t&€ ruhet por dhe t€ zhvillohet né njé ményré té géndrueshme, duke dhéné shérbimet e
duhura pér vizitorét e shumté. Sipérfaqja e madhe e plazheve né Velipojé kérkon dhe ndryshimet
ligjore pér menaxhimin e tyre kérkojné krijimin e kushteve pér pushuesit né plazhin publik t&
menaxhueshém. Kjo do t& sjellé njé rritje t& aksesit pér pushuesit, duke mobiluar kéto plazhe
publike, menaxhuar dhe administruar ato duke filluar késhtu njé aktivitet t& ri t& menaxhimit t&
hapésirave publike t& administruar nga njé ent publik. Ky plan &shté pjesé e njé pérpjekjeje mé t&
gjeré pér menaxhimin dhe administrimin e k&tyre hapésirave publike, qé pérfshin investime pér
implementimin e ndryshimeve ligjore q€ synojné pérmirésimin e shérbimeve dhe kushteve pér
pushuesit duke kontribuar né zhvillimin e zonés si njé destinacion turistik térheqés. Pér t&
siguruar q€ kéto hapésira t& funksionojné né ményré efikase dhe té ofrojné kushte té
pérshtatshme pér pushuesit, Bashkia Shkodér ka parashikuar disa hapa kyg pér krijim t& kushteve
té pérshtatshme pér funksionim t& kétyre plazheve:

Rritja e Sipérfaqeve Publike:
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Bashkia planifikon t€ zgjerojé dhe ruajé sipérfaqet e plazheve dhe hapésirave publike gé do t&
jené né dispozicion t& pushuesve. Ky zgjerim do t& mundésojé njé shpérndarje mé t& miré t&
vizitoréve dhe do t& kontribuojé né uljen e ngarkesés né disa zona té plazhit, duke krijuar mé
shumé hapésiré dhe mundési zgjedhjeje pér pushuesit .

Krijimi i Kushteve té Pérshtatshme pér Pushuesit:

Investimet do t€ pérfshijng krijimin e kushteve t& pérshtatshme pér pushuesit, duke pérfshiré
vendosjen e ¢adrave dhe shezlonéve, pedanave té aksesit, shérbime higjienike té& pastra, hapésira
pér aktivitetet e ndryshme dhe infrastrukturé pér siguriné e pushuesve.

Administrimi dhe Menaxhimi Efikas:

Né kuadér t& ndryshimeve ligjore, Bashkia Shkodér &shté duke u pérgatitur pér administrimin
dhe menaxhimin e plazheve t& cilat n& zbatim t&€ neni 4 pika 6 t&¢ VKM Nr. 649, daté 16.10.2024
“Pér miratimin e rregullores pér kushtet dhe kriteret e ushtrimit t& veprimtarisé sé& stacionit t&
plazhit” do té jen& né menaxhim t& Bashkisé. Ky proges do t& pérfshijé gjithashtu njé plan t&
detajuar pér mbikqyrjen dhe administrimin e hapésirave, duke siguruar qé plazhet t& mbeten t&
pastra, t€ sigurta dhe t€ ofrojné shérbime cilésore. Sipas té& dhénave t& ecurisé sé aplikimeve
prané AKB dhe miratimit t& kérkesave pér stacione plazhi private, verehet qé& do té keté stacione
private pér té cilat nuk do t& lidhet kontraté me privaté dhe né zbatim té& nenit 4, pika 6 t&¢ VKM
s€ sipér cituar do t€ jen& né administrim/menaxhim t& Bashkisé Shkodér. Kjo bén q& né bazé t&
fondeve t& disponueshme t& béhet planifikimi i nevojés pér administrim t& kétyre plazheve, dhe
me fondet né dispozicion t€ buxhetit t&¢ Bashkisé Shkodér pérllogatitet t€ kemi né
administrim/menaxhim t& parcelave t& plazheve pér té cilat nuk do t& lidhet kontraté. Kjo do t&
pérfshijé vendosjen e cadrave, shezlonéve, pedanave té aksesit, tualete publike, si dhe shpenzime
pér administrim t€ kétyre hapsirave (staf) né ményré qé shérbimi i plazhit pér pushuesit t& jeté i
sipas kérkesave t& pushuesve.

Pérgatitja pér Sezonin Turistik:

Me afrimin e sezonit turistik, &shté e réndésishme qé t& fillojné organizimi dhe pérgatitjet, duke
pérfshiré mirémbajtjen e infrastrukturés ekzistuese, si dhe shtimin e mundésive pér shérbime t&
reja dhe pérmirésimin e kushteve t& sigurisé dhe komoditetit pér t& ofruar njé pérvojé pozitive
pér pushuesit.

Ky plan do t&€ mundésojé q& Velipoja t& vazhdojé té rritet si njé destinacion turistik atraktiv, duke
ofruar kushte moderne dhe t& pérshtatshme pér t& gjithé vizitorét qé zgjedhin kété zoné pér
pushimet e tyre. Kjo do t€ kérkojé njé strukturé menaxhuese t& specializuar pér kéto hapésira qé&
do t& ofrojné shérbime pér pushuesit. Ndryshimet ligjore né lidhje me administrimin e plazheve
private dhe publike t& menaxhuara kérkojné q& Bashkia Shkodér t& zbatojé njé sistem té ri
menaxhimi g€ t&€ pé€rputhet me normat dhe kérkesat ligjore t& pércaktuara, duke siguruar qé kéto
hapésira t& shfrytézohen né ményré t& qéndrueshme dhe t€ sigurta.
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Pér kété duhet t€ kemi njé strukturé menaxhuese dhe me kapacitete financiare q&¢ mund té
administroje hapésirat e plazhit dhe t& sigurojé ofrimin e shérbimeve t& nevojshme pér pushuesit.
Kjo do t& pérfshijé krijimin e kushteve pér pushuesit né plazhin publik t&€ menaxhueshém dhe
administrimin e c¢adrave dhe shezloneve, pedanave t€ aksesit, pastrimit, sigurisé, tualeteve
informacionit pér pushuesit, etj.

Kjo &shté njé mundési e shkélqyer pér Bashkiné Shkodér pér té zhvilluar mé tej turizmin dhe pér
t€ ofruar kushte t& pérshtatshme pér pushuesit, duke kontribuar né zhvillimin ekonomik.

Bashkia Shkodér ka né pronési t& saj 100% sh.a. me NIPT M369240030, e cila me rritjen e
kapaciteteve t€ saj mund t& operojé né ushtrimin e funksionit t&¢ menaxhimit dhe administrimit t&
kétyre hapésirave publike t&¢ menaxhueshme t& plazhit. Kjo do t& bg&jé qé t& kemi t& njéjtin
shérbim né t&€ gjitha hapésirat publike té¢ menaxhuara té plazhit.

Bashkia Shkodér pérmes Sh.a. me NIPT M369240030 do té krijojé té€ gjitha kushtet e
pérshtatshme pér sigurim t& aksesit t& publikut né shérbimet e ofruara nga njé hapsiré plazhi si
vendosja e shezlonéve, ¢adrave, rampave t& aksesit etj.

NE vijim té shkresés nr. 17526/2 t& Ministrisé sé Financave “Mbi zbatimin e Aktit Normativ nr. 5
daté 19.12.2024, Bashkisé Shkodér i &shté akorduar fondi prej 68,819,838 leké si transferté e
pakushtézuar e pérgjithshme. Sipas shkresés sé sipércituar kjo transferté né radhé té paré duhet t&
pérdorej pér shlyerjen e detyrimeve t& prapambetura dhe pasi t& jené shlyer kéto detyrime
pérdoret pér shpenzime té tjera. N& vijim t&¢ VKB nr. 3 daté 30.01.2025 “Pér njé shtesé né VKB
nr. 76, dat€ 19.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025 dhe programit buxhetor
afatmesém pérfundimtar 2025-2027 t& Bashkisé sé Shkodrés”, dhe detajimitt t& fondeve sipas
aktit normativ nr. 5 daté 19.12.2024 t& Ministrisé sé Financave, pas planifikimit t& likuidimit t&
shumés 3,707,115 leké pér likuidim t& borxheve, planifikimit t& fondit 600,000 lek pér instalim
t€ matésve elektrik individual prané tregut t& fruta perimeve Sh.a. dhe 15,000,000 pér realizim té&
investimit “Rikualifikim i godines se merkatos Rus", bashkia Shkodér planifikon q& vlera prej
40,000,000 t& detajohet né transferté pér shpenzime pér krijimin e kushteve pér pushuesit né
plazhin publik t& menaxhuar pér Sh.a. me NIPT M369240030, si shtim kapitali pér Sh.a.. Me
evidencat e pérkatése nga AKB, bashkisé Shkodér né zbatim t& VKM Nr. 649, daté 16.10.2024,
do t’i lindé e drejta dhe pérgjegjésia e menaxhimit t& njé numri prej mé shumé se 10 stacione
plazhesh pér té cilat &shté e nevojshme t& behét “mobilimi” me kushtet e pérshtatshme pér
pushuesit dhe administrimi e tyre. Prandaj pérmes fondeve né dispozicion dhe nevojés pér krijim
t€ kushteve pér pushuesit né plazhin publik t&€ menaxhuar, gé do t& transferohet pér Sh.A me
NIPT M369240030, do t& béhet mobilimi i kétyre plazheve me rreth 1000 cadra dhe 2000
shezlong, vendosja e 1000 ml pedanave t& aksesit pér kéto plazhe, vendosja e tualeteve publike,
kufizuesve t& plazhit dhe sinjalistikés me tabela, etj. pér njé funksionim t& kétyre plazheve sipas
VKM Nr. 649, daté¢ 16.10.2024, si dhe kosto pér administrimin (Staf) dhe logjistiké e
administrimit pér muajin e parg.
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Sa mé sipér referuar bazes ligjore: né mbéshtetje t& nenit 54 germa “dh’ t& ligjit 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”i ndryshuar; ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “ Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare”, i ndryshuar; ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 *Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérise” t& ndryshuar; ligjit 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, i
ndryshuar; ligjit nr.10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™, t&
ndryshuar; Udhézimit t& Ministrisé s& Financave dhe Ekonomisé nr. 9, daté 20.03.2018 “Pér
progedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”; t& ndryshuar; VKM Nr. 649, daté 16.10.2024 “Pér
miratimin e rregullores “pér kushtet dhe kriteret e ushtrimit t& veprimtarisé sé& stacionit t&
plazhit” VKB nr. 76, daté 19.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025 dhe programit
buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 t& Bashkisé s¢ Shkodrés”, i ndryshuar; shkresa e
Ministris¢ s& Financave nr. 17526/2 prot, dt. 23.12.2024 “Mbi zbatimin e Aktit Normativ nr.5,
daté 19.12.2024”, propozojmé miratimin e kétij projekt vendimi pér:

Miratimin e shtesés s€ planit t& buxhetit t& Bashkisé Shkodér prej 40,000,000 leké pér krijimin e
kushteve pér pushuesit né plazhin publik t& menaxhuar. Burim financimi &shté fondi shtesé i
transfertés s€ pakushtézuar t& pérgjithshme sipas shkresés nr. 17526/2 Prot. dt. 23.12.2024 “Mbi
zbatimin e Aktit Normativ nr. 5, daté 19.12.2024” t& Ministrisé s& Financave. Ky aktivitet do t&
pérfshihet né programin P.AC141.Q3.01.A15 “Krijimin e kushteve pér pushuesit né plazhet
publike t& menaxhuara” pérkatésisht transferté 40,000,000 leké Artikulli 604, pér Sh.a. me NIPT
M369240030, si shtesé kapitali, sipas fishés bashkéngjitur:

Duke ju falenderuar!

Drejtoria e Pérgjithshme e Zhvillimit té
Qéndrueshém Ekonomik
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Zv. Kryetar
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P.AC141.Q3.01.A15. Krijimin e kushteve pér Programi AC141: Mbéshtetje pér zhvillim
Nr. 36 pushuesit né plazhet publike té menaxhuara ekonomik vendor dhe rural

a) Pérshkrimi i shkurtér i projektit

i. Situata

\Velipoja éshté njé pasuri e réndésishme natyrore e té gjithé bregdetit Shqiptar dhe ka nevojé t& ruhet por dhe t& zhvillohet né njé
ményré té géndrueshme, duke dhéné shérbimet e duhura pér vizitorét e shumté. Sipérfagja e madhe e plazheve né Velipojé
kérkon dhe ndryshimet ligjore pér menaxhimin e tyre kérkojné krijimin e kushteve pér pushuesit né plazhin publik té&
menaxhueshém Velipojé. Kjo do t& sjellé njé rritje t& aksesit pér pushuesit, duke mobiluar kéto plazhe publike, menaxhuar dhe
Edministruar ato duke filluar késhtu njé aktivitet t& ri t& menaxhimit t& hapésirave publike t& administruar nga njé ent publik. Ky

lan é&shté pjesé e njé pérpjekjeje mé té gjeré pér menaxhimin dhe administrimin e kétyre hapésirave publike, g& pérfshin
investime pér implementimin e ndryshimeve ligjore g& synojné pérmirésimin e shérbimeve dhe kushteve pér pushuesit duke
kontribuar né zhvillimin e zonés si njé destinacion turistik térheqés. Pér té siguruar q& kéto hapésira té funksionojné né ményré
efikase dhe t& ofrojné kushte t& pérshtatshme pér pushuesit, Bashkia Shkodér ka parashikuar disa hapa kyg pér investime dhe
@dministrim. Bashkia Shkodér ka né pronési t& saj 100% sh.a. me NIPT M369240030, e cila do t&¢ marré té drejtén dhe
pérgjegjésine e manaxhimit dhe administrimit t& kétyre hapsirave té plazhit t¢ menaxhueshém, dhe me rritjen e kapaciteteve té saj
mund t& operojé né ushtrimin e funksionit t¢ menaxhimit dhe administrimit t& kétyre hapésirave t& plazhit. Kjo do t& b&jé q& té
kemi té njéjtin shérbim né té gjitha hapsirat e plazhit si dhe t& kemi té ardhura té cilat sérisht i dedikohen pé&rmirésimit dhe shtimit
té sipérfageve té menaxhuara nga bashkia.

Me evidencat e pérkatése nga AKB, bashkisé Shkodér né zbatim t&¢ VKM Nr. 649, daté 16.10.2024, do t'i lindé e drejta dhe
pérgjegjésia e manaxhimit t& nj& numri prej mé shumé se 10 stacione plazhesh pér té cilat &shté e nevojshme té behét “mobilimi”
me kushtet e pérshtatshme pér pushuesit dhe administrimi e tyre. Duke qéné se &shté viti i paré pér kété aktivitet té& ri planifikohet
Q€ t& béhen investime sa i pérket mobilimit t& plazheve qé-do t& jené t& disponueshém pér menaxhim (Cadra, shezlone, pedana
ksesi, kufizues, tualete etj.) si dhe t& kemi kosto pér administrimin e plazheve publike t& menaxhueshme (paga pér punonjés,
logjistike administrimi) q& do té jené t&¢ menaxhueshme nga bashkia pérmes Sh.a. me NIPT M369240030, né pérputhje me
legjislacionin né fuqi. Prandaj pérmes fondeve né dispozicion dhe nevojés pér krijim t& kushteve pér pushuesit né plazhin publik t&
menaxhuar, gé do té transferohet pér Sh.A me NIPT M369240030, do t& behet mobilimi i kétyre plazheve me rreth 1000 cadra
he 2000 shezloné, vendosja e 1000 ml pedanave té aksesit pér kéto plazhe, vendosja e tualeteve publike, kufizuesve té plazhit
he sinjalistikés me tabela, etj. pér njé funksionim té& kétyre plazheve sipas VKM Nr. 649, daté 16.10.2024, si dhe kosto pér
dministrimin (Staf) dhe logjistiké e administrimit pér muajin e paré. Bashkia Shkodér pérmes Sh.a. me NIPT M369240030 do t&
krijojné té gjitha kushtet e pérshtatshme pér sigurim té aksesit t& publikut né shérbimet e ofruara nga njé hapésiré plazhi.

ii. Synimi i projektit

Té sigurojé mobilimin e hapsirave té plazheve t& menaxhueshme duke pérmirésuar infrastrukturén e lehté dhe shérbimet né
plazhin Velipojé.

iii. Aktivitetet kryesore té projektit
- Identifikimi i nevojave pér ndérhyrje pér pérmirésimin e aksesit né plazhe.
- Konturimi i hapsirave publike me piketa dhe vendosje e tabelave informuese
- Mobilimi i hapsirave t& plazhit t&¢ menaxhueshme me cadra e shezlone, pedana aksesi, shérbime higjenike etj.
- Transferimi i fondit pér Sh.a. me NIPT M369240030 pér menaxhimin e dhe administrimin e kétij funksioni
- Pergatitja e dokumentacionit tekniko-ligjor pér procesin e prokurimit.
- Kryerja e punimeve

b) Rezultatet gé prisni

Ofrimi i shérbimeve cilésore pér pushuesit né plazhet e menaxhuara nga Bashkia

c) Aktorét e mundshém d) Kontributet e mundshme né projekt
—  Stafi i Bashkisé —  Bashkia Shkodér.

—  Bizneset turistike —  Sh.a. me NIPT M369240030

- Ndérrmarrja e Shérbimeve Publike :

e) Shpenzimet e llogaritura

Totali Nga kjo:
Shpenzimet pér ¢do aktivitet 2025 (mije leké) | Paga | Sigurime [ Operative | Transferime| Kapitale
A1 Krijimin e kushteve pér pushuesit né -
plazhet publike t&€ menaxhuara 40,000 (40,000
Shuma 40,000 40,000
f) Periudha e zbatimit g) Pérgatiti dhe ndjek realizimin e projektit:
Drejtoria e pérgjithshme e zhvillimit t¢ géndrueshém ekonomik,
Prill — Shtator 2025 Drejtoria e Turizmit
Institucioni likujdues: Bashkia Shkodér




	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)

